
   

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO  
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE -  CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
      

Maringá - Pr, quarta-feira, 11 de março de  2015                                           Ano III                             Edição nº 217 
                  
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

1 
 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013 

CISAMUSEP 
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422 
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br  

 
Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 

3224-1965 / 3224-1973) 
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2015 

 
Pregão Presencial nº 01/2015  
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense inscrita no CNPJ sob nº 
04.956.153/0001-68 e a empresa SERVIOESTE SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA inscrita no CNPJ sob nº 03.392.348/0004-
02. 
Objeto: O objeto da presente contratação é prestação de 
serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final de 
resíduos de serviços de saúde do Consórcio Público 
Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - 
CISAMUSEP. 
Dotação Orçamentária: nº 
01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.00.00 Fonte 2369. 
Período: 12 (doze) meses. 
Valor: R$ 15.277,50 (Quinze mil, duzentos e setenta e sete 
reais e cinquenta centavos) 
Data da Assinatura: 02 de março de 2015. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 02 de março de 2015. 
 

CARLOS ROBERTO PUPIN 
PRESIDENTE 

 

 
 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

